
 POLITIKA KVALITY A EMS 
 
DQMS_Politika kvality a 
EMS_20192801 

 
Jsme flexibilní, efektivně řízenou firmou poskytující strategickým partnerům inovativní řešení s vyšší 

přidanou hodnotou v oblasti plastových technických výrobků v rámci globální skupiny Greiner.  

Vedení společnosti si uvědomujeme rostoucí požadavky zákazníků na dodávky výrobků v požadované 

kvalitě, dohodnutém termínu, množství a za konkurenceschopné ceny. Pro naplnění požadavků 

zainteresovaných stran, vedení společnosti vytvořilo zdroje pro udržování a zlepšování integrovaného systém 

managementu. Dále pak je vedením společnosti vyhlášená tato politika kvality. 

Která je prosazována prostřednictvím zásad v následujících oblastech:  

Zákazníci  

• dodávat objednané množství v dohodnutém termínu a v požadované kvalitě 

• poskytovat adekvátní řešení, které zajistí spokojenost a úspěch našim zákazníkům 

• plnění specifických požadavků zákazníka 

Greiner holding 

• plnění střednědobých a dlouhodobých cílů a požadavků GPI 

• šíření a naplňování dobrého jména Greiner 

Dodavatelé 

• budovat s dodavateli dlouhodobé a vzájemně výhodné partnerské vztahy 

• naplňovat vzájemné smluvní podmínky a dohody 

• spolupracovat na rozvoji dodavatelů 

Zaměstnanci 

• zlepšovat pracovní podmínky a prostředí našich zaměstnanců a to i v zaměření na BOZP 

• rozvoj zaměstnanců na všech úrovních a tím zvyšování úrovně námi poskytovaných služeb 

• motivace a spokojenost zaměstnanců 

Technologie a infrastruktura 

• aktivní podpora zavádění nových technologií s přihlédnutím k jejich dopadům na ŽP  

• optimalizace a inovace infrastruktury, která bude přínosem pro naše zákazníky i naši společnost 

Životní prostředí 

• respektovat platnou legislativu a požadavky zákazníků v oblasti EMS 

• trvale snižovat negativní vlivy činností společnosti na životní prostředí 

• monitorovat, prověřovat a soustavně zdokonalovat EMS 

Okolní prostředí 

• aktivně spolupracovat se státními orgány, organizacemi a orgány samosprávy 

• podpora regionu 

Vedení společnosti greiner assistec se zavazuje: 

• dodržovat a plnit výše uvedených oblastí 

• neustále zlepšovat systém managementu kvality a EMS 

 

 

Pavel Slavík 28.1.2019 

Jednatel společnosti greiner assistec 

 


